广州白云国际机场股份有限公司

独立董事关于选举第七届董事会董事的独立意见

根据《上市公司独立董事规则》及公司《章程》的相关规定，

经认真审阅各候选人的履历表和相关资料，现就选举第七届董事会

董事相关事项发表独立意见如下：

一、公司第七届董事会提名程序符合《公司法》和公司《章程》

有关规定，候选人任职资格符合担任上市公司董事、独立董事的条

件，能够胜任所聘岗位职责的要求，未发现有《公司法》第 146 条

规定的情况，以及被中国证监会采取不得担任上市公司董事、监事、

高级管理人员的市场禁入措施，期限尚未届满的情况。

二、同意提名朱前鸿先生、钟鸣先生、王晓勇先生为广州白云

国际机场股份有限公司第七届董事会非独立董事候选人。

三、同意提名覃章高先生、邢益强先生、李孔岳先生、王利亚

先生、陆正华女士为广州白云国际机场股份有限公司第七届董事会

独立董事候选人。

独立董事签字：

许汉忠 毕井双 饶品贵

覃章高 邢益强

2023年 1月 29日